[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 г. № 136п
п. Индига, НАО

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО

       Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу некоторых постановлений Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО:
1.1. от 08.05.2018 № 47п «Об утверждении проверочных листов (контрольных вопросов) при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»;
1.2. от 03.08.2020 № 95п «О профилактике нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                       Г.В. Кожина

image1.jpeg